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SGK-formann Thomas McInally ved hull 1. Her skal greenen heves en del for å få bedre drenering og vekstlaget

skal bli vesentlig tykkere. Dammen beholdes,  mens mestedelen av bekken og grøfta vil forsvinne under terrenget

- Når været er fint og det er lite regn vil
disse greenene alltid se fine ut, sier SGK-
formann Thomas McInally. - Så snart vi får
belastning med mye regn og væte, mot
høsten og vinteren, vil de falle tilbake til
sin gamle, dårlige stand.

- Hovedproblemet er mangelfull drenering
i tillegg til at vekstlaget ikke er tykt nok
enkelte plasser. Resultatet blir reduserte
vekstmuligheter for gresset. Det klarer ikke
utvikle lange nok røtter, sier McInally.

Ved ombygging vil blant annet

mestedelen av den lille bekken og

grøften på høyre side av greenen

på hull 1 forsvinne, til glede for de

mange som får en bedre mulighet

til å komme på greenen med andre

slaget uten å havne i bekken først .

Men det er en del medlemmer som

lurer på om det virkelig er nødven-

dig nok en gang å endre på greener

som ble ombygget for bare snaue

to år siden. Gresset har i år utviklet

seg tilsynelatende bra og ser ut til

å nytt godt av en relativt regnfattig

sommer og greenkeepers og bane-

mannskaps målrettede arbeid, men

styrets og banekomiteens konklu-

sjon er klar:  Disse greenene kan

aldri bli helt bra – ombygging er

nødvendig!

Green nr. 1 og 10 bygges om i høst

Finværsgreener som ikke vil tåle Stavangerhøsten med mye regn

forts. s. 2
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Både denne skissen over hull nr. 10 og skissen på førstesiden over hull nr 1 (Niblinck Golf Design AS), viser mer ondulerte greenflater. En prøver å få greenene til å flyte bedre med det
øvrige terrenget. På hull 10 vil bunkeren på venstre side forsvinne, og denne greenen blir i likhet med green nr. 1, hevet i forhold til dagens nivå.

TEKST ELLEN JEPSON
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Endelig fikk vi litt sommer, og det føltes godt etter å ha gått
med varmedress hele våren og forsommeren. Våren har vært
preget av en del regn og MYE VIND, og dette har resultert
i unormal sen gressvekst på banen. Gresset på fairwayer og

greener stod omtrent helt stille fram til juni. Den dårlige gressveksten har
også resultert i at vinterens oppslåtte torver ikke har grodd skikkelig igjen,
og de er ennå godt synlige på en del fairwayer. Det er på tide at vi neste
vinter begynner å bruke matter fra fairway. Det vil hjelpe en del på dette
problemet, selv om jeg vet at fuglene også gjør en del skade når de snur
torvene for å finne makk.
Vi har også denne vinteren tatt ned en god del trær for å få mer lys inn
på banen. Som de fleste sikkert har lagt merke til, har vi bygget ny herretee
på hull nr. 1 og ny dametee på hull nr. 10. Disse nye teestedene utvikler
seg bra, og vi håper de kan tas i bruk en gang i september.

Vi har også brukt en del tid med murene på den nye terassen.

Det er grøftet og torvlagt et ganske stort område foran 13. green og
17. green. På toppen av 18. hull er det også gjort et omfattende arbeide.
Her er det skutt en dyp grøft i fjellet for at området skal drenere bedre.
Området er også torvlagt. Det vil i hele sesongen pågå mindre grøfte- og
utbedringsarbeider på de våteste områdene. Vi vil prøve å vise hensyn til
spillere slik at dette ikke blir til for stor sjenanse.
Den nye nurserygreenen begynner nå å bli virkelig flott. Vi håper å kunne
skjære torv fra denne neste år.
Som det fremgår av Røffen, er det nå bestemt at minst to greener skal
bygges om. Det blir et helt nytt design på green 10. Bunkrene skal bygges
slik våre gamle bunkre er bygget. Green nr. 1 blir ikke vesentlig forandret
designmessig, men grøften og bekken blir dekket over. Arbeidet med
dette starter opp i september. Det er bestilt ferdiggress fra England til
greenene og det er ventet at arbeidet vil være ferdig en gang i oktober.
Arbeidene starter opp på green 1, og her spiller vi den gamle green 1 til
den nye er spillbar neste år. Deretter starter vi på hull 10, og en gang i
løpet av høsten må vi spille på provisorisk green her.

Ha en fortsatt god sesong !

Dreneringsproblem
- Spesielt green 10 har et alvorlig dreneringsproblem,
sier Thomas McInally. Vekstlaget her delvis for tynt.
I tillegg er det mye vann som kommer ned fjellsiden
mot greenen, og dette blir ikke drenert skikkelig. Mot
høsten når solen står lavere er denne greenen utsatt
for mye skygge som også bidrar til større fuktighet.
På green 1 har det dannet seg en svovelluktende hinne
eller lag som hindrer at gresset gror skikkelig. Dette
laget har vi flere steder, men det er verst på green 1.

Bevegelse i greenene
Ved bl. a. å løfte greenene, sikre tilstrekkelig vekstlag
og god drenering er målet å oppnå sunne greener som
tåler alt det med regn og slitasje vi har i vår del av landet.
Dessuten vil det bli en viss “bevegelse” i greenene, slik
at overflatevann ikke blir liggende.

Ombygging starter i september
- Vi hadde egentlig tenkt å begynne arbeidet med om-
byggingen i juli, sier McInally, - men fordi august er en
måned med stor aktivitet når det gjelder turneringer,
valgte vi å utsette arbeidet til september. Planen er å
bruke ferdiggress i kombinasjon med isåing, og vi reg-
ner med at greenene skal være spillbare i løpet av
jubileumsåret 2006. NM som arrangerers i begynnelsen
av august skal spilles på de nye greenene. Mye avhenger
selvsagt av været i tiden fremover.

Provisoriske greener i anleggsperioden
- På hull 1 tar vi i bruk den gamle greenen, og på 10en
vurderer vi flere løsninger mht plassering av provisorisk
green. Når styret samles etter sommerferien vil vi disku-
tere om det er andre greener som skal tas med i denne
ombyggingsrunden, sier formann Thomas McInally.

forts. fra s. 1
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På SGKs herrelag deltok Eirik Tage
Johansen, Erlend Engelsgjerd, Christop-
her Juvkam, Are Åsland Friestad og
Joakim Knag med Jan Egil Nærland som
kaptein. På damelaget spilte Susanne
Jepson, Karoline Stavnem og Lise
Lørup. Solveig Åsland  var kaptein.

Bare sol 1. dag
SGK-spillerne ankom Miklagard tidlig
torsdag formiddag. Været var strålende.
Spillerne var spente og klar for innspill
på det som går for å være en av Norges
beste mesterskapsbaner, kanskje også
den lengste med sine 6700 meter fra
svart tee. For de fleste var banen et nytt
bekjentskap. Vi hadde hørt mange lov-
ord om banen og spillerne gledet seg
til å spille den.

Ekstremt hurtige greener & regn
Det ble tidlig klart at greenene ville få
stor betydning på scoren. Med en stimp-
meterverdi omkring 10 og 11 hadde
gode putteferdigheter stor betydning.
Gleden over det fine været skulle bli
kortvarig. Første turneringsdag våknet
spillerne til gråvær og regn, etter hvert
også en god del vind.  I løpet av 36 hull
og 10 timer på banen ble vi ganske våte.

SGKs damelag 5 under par på
bestballen
Damelaget åpnet knallsterkt og leverte
en bestballrunde på 67 slag. Birdie-
puttene bare trillet i og etter ni spilte
hull viste scorekortet  fem under par.
Ettermiddagens foursomerunde førte

imidlertid jentene nedover på resultat-
listen og laget var på 5. plass etter første
dag.  Spillet satt ikke like godt dagen
etter og damelaget var fortsatt på 5.
plass før singelrundene.  Jentene kjem-
pet hele veien, men etter to tellende
singelrunder på 86 og 87 ble sluttresul-
tatet 6. plass. Vinner av dameklassen
ble som forventet Drammen GK med
Losby og Drøbak som nr 2 og 3.

Herrene – fantastisk recovery
etter 1. dag

Herrelaget fikk en dårlig første dag.
Etter best ball runder på 70 og 69 måtte
de notere seg for en 85-runde i etter-
middagens foursome. Laget var dermed
på 9. plass etter første dag. Dette var
guttene lite fornøyd med, og etter al-
vorlig taktikkprat på kvelden gikk de
neste dag på banen fast bestemt på å
avansere betraktelig på resultatlisten.
Etter to solide foursomerunder på 74
og 73 var mye gjort. Laget fortsatte det
gode spillet og begge spillerparene
leverte bestballrunder på 69 slag. Da
spillerne ankom hotellet kl 21.30 lørdag
kveld sto SGKs herrelag som nr. 2 på
resultatlisten etter 2. dag.
Med 5 slag fram til Losby gikk guttene
ut i søndagens singelrunder med et håp
om gull. Men det var også viktig å holde
unna for Oslo like bak. Det ble en spen-
nende sisterunde som etter godt spill
ga Stavanger-herrene 2. plass og
sølvmedaljer, 11 slag bak Losby og
5 slag foran Oslo.

9. plass etter 1. dag skremte
ikke guttene våre. Etter
knallhard jobbing sikret
SGKs herrelag 2. plass på
Miklagard GK 19-21 juli !
Jentene kom på 6. plass
etter å ha ledet 1. dag.
Lag NM går over tre dager,
begge de to første dagene
spilles 18 hull foursome og
18 hull bestball. Tredje dag
spilles singelrunder. Lagets
score er de sammenlagte
rundene for alle spillerne,
etter at den dårligste
singelrunden er strøket.

LAG
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SGks herre- og damelag samlet etter premieutdeling. Bakerst fra v., Erlend Engelsgjerd, Christopher Juvkam, Eirik Tage Johansen,
Joakim Knag, Are Åsland Friestad og (kaptein og trener) Jan Egil Nærland. Forrerst fra v., Solveig Åsland (kaptein), Susanne Jepson
Caroline Stavnem og Lise Lørup.

Caroline Stavnem og Lise Lørup undre treningsrunden

Miklagard ligger i Ullensaker kommune,
ca 20-25 min nord for Oslo sentrum og bare
10 min sør for Gardermoen.
Banen er designet av Robert Trent Jones og
ble i 2004 kåret til Norges beste bane av
Golferen.no (NGFs egen web-avis)

TEKST:  SOLVEIG ÅSLAND



Jentedagen ble i 2005 arrangert på 10 ulike baner rundt omkring i Norge.
Hele 560 jenter deltok på landsbasis. Arrangementet på SGKs bane var
uten tvil en kjempesuksess også i år  – kun positive tilbakemeldinger både

fra våre egne og fra de tilreisende jentene.

Litt av målsetningen med Jentedagen er å gjøre jentene trygge i golfmiljøet
slik at de kan ferdes på tvers av klubbene, være med på konkurranser og
arrangementer og bli kjent med spillere fra andre klubber.
Det var påmeldt ialt 53 jenter i alderen 8 – 17 år fra SGK, Sola GK, Randaberg
GK og Solastranden GK. På jentedagen møtte de mer erfarne spillerne, men
også nybegynnere og jenter uten golftrening i det hele tatt, det vil si venninner
av golferne, var med.

Jentene ble delt slik at de med hcp og GK kunne delta på en 9-hulls scramble-
turnering (21 jenter fordelt på 7 flighter) med start fra hull 10 og med minst
ett tellende utslag fra hver spiller. I hver av flightene var det en jente med hcp.
Resten av jentene kunne være med på en pitch & put-konkurranse på trenings-
feltet ved ”gamle åtten” +  et par øvelser på rangen (32 jenter fordelt på 7
grupper). De skulle innom bl.a putting fra 1 og 5 meter + pitch over nett og
i paraply, og utslag over 25 meter og stående på 1 fot over 10 meter.

Vi hadde egen dommer fra NGF som gikk rundt på banen og var til hjelp for
scramblespillerne. - Greit at jentene venner seg til at det vil være dommere til
stede på NGF’s juniorkonkurranser. (A-B-C-Tour).

Etter golfdelen var det også noen utenomsportslige aktiviteter, slik som negle-
design, ansiktsmaling, hårfletting og dekorering av golfballer og ballonger.
Heldigvis var været tålig bra slik at disse aktivitietene også kunne foregå
utendørs utenfor juniorhuset. Jentene fikk lunsj med både brus og is.

SGK arrangerte for 2. år
på rad den årlige Jente-
dagen for jenter mellom
8 og 18 år lørdag 18. juni.
Arrangementet i sin hel-
het sponses av NGF og er
en del av forbundets
jentesatsning.

En flott gjeng forventningsfulle jenter

- noen med etablert handicap, men

for mange var dette det første møtet

med golf.

TEKST: ELISABETH ENGELSGJERD

BILDER: MORTEN MYHRE

Blide fjes på Jentedagen

Samtlige jenter fikk greengaffel og golfball når de
registrerte seg.  I tillegg var det var premier til alle
–  kjempe-flotte piquet-skjorter m/egen jentegolf-
logo og veldig fine toalettmapper. På den siste hang
det en pyntetråd m/jentelogo, som kunne brukes
som pynt på mobiltelefon. Dette var uten tvil veldig
populært hos jentene!

Mange foreldre stilte opp, og det var nødvendig
for å kunne gjennomføre et så stort arrangement.
De 13 foreldrene som var med gjorde en kjempe-
innsats!

Så får vi se til neste år om jentedagen havner i
SGK’s regi da også. Den skal egentlig gå på rund-
gang i turneringsområdet, men i vår region er det
vi er størst, så da så.

Pitch & put-konkurranse på treningsbanen ved gamle åtten

De utenomsportslige aktivitetene var nesten like kjekke som selve golfen
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Otto Emilsen, greenfeespiller fra Sola GK, pensjonert og kjent personlighet
innen hotell- og restaurantnæringen. - Jeg synes en slik ordning er helt ok.
En nyetablert restaurant krever store investeringer, og ikke minst omsetning
for å komme i sikker drift. Bidraget er et startgrunnlag og drahjelp for å kunne
bygge seg opp. Da er det medlemmenes gevinst som miljøtilskudd, men den
må brukes. Tvers igjennom bra tiltak!

TEKST & BILDER

SANDER Y. BULL-GJERTSEN

Grete Grønhilder
- Vi har ikke betalt det ennå, fordi vi bor i Spania, er sjeldent hjemme og
spiller lite her. Men det er vel et solidaritetsspørsmål, så jeg har i grunnen
litt dårlig samvittighet. På den annen side, et vedtak er et vedtak som bør
følges. Hvis jeg ikke greier å fortære kaffe og småretter for beløpet så er det
bare å invitere noen gjester til en middag i restauranten, og da går de fort.
Jo da, jeg forstår at den trenger en viss sikkerhet for å starte. Det er jo logisk!

Harald Svensen
- Vi står i det, men det er litt rart at de ikke bare øker kontingenten med
tilsvarende beløp hvis det er obligatorisk. Da hadde vi først og fremst unngått
diskusjon. Rett og slett si at driften, inklusive restauranten krever at vi går
opp kr. 500,-, selv om vi da hadde blitt en ”matbong” fattigere. Da ville det
bli ren startkapital for restauranten uten å servere måltider som vederlag.

Anne Ruud
- Jeg synes det er greit, det er forståelig. Når alle liker at det kommer en ny
restaurant må vi bruke den. Men like gjerne en del av kontingenten, selv
om da ville man ikke ha samme incitament til å bruke den, og vite hva den
står for. Slik som nå tjener vel begge parter på det – restauranten får
startgrunnlag og vi lærer tilbudet bedre å kjenne.

Terje Ruud
- Enig med Anne, og positivt for å sikre en god oppstart. Ikke minst hvis det
kan bidra til at restauranten holder åpent og forlenger sesongen. Det er
godt å ha et slikt tilbud, og prisen er moderat – ikke minst når man får noe
igjen for den. Ikke alltid man gidder å gå hjem til kjøkkentjeneste etter en
runde på banen

Paal Gulbrandsen
Å sikre en slik oppstart og drift etter store investeringer er viktig for klubben
men først og fremst for oss brukere, så det synes jeg er helt all right. Det tror
jeg ingen har problemer med å skjønne. En del av miljøet som vi trenger,
og som du finner i mange klubber. Hvorfor skal ikke Stavanger Golfklubb
ha det…

Årsmøtet besluttet i vinter å innføre obligatorisk innbetaling på kr 500 til
kafeen for samtlige aktive medlemmer.  Dette skulle bidra til å sikre driften, gi bedre
tilbud og lengre åpningstider for “Cafe 19 & 20 hull”.  Cafekortet har vært gjenstand
for diskusjon, og Røffen har spurt noen av medlemmene hva de mener om saken...
Spørsmålet lød: Hva synes du om en “tvungen restaurantbillett” til kr. 500,-?

på banen om
CAFEKORTET6

Fornøyde
i cafeen
- Kortet fungerer
kjempefint, sier
Stein F. Johansen inn
i mellom skjenking
av brus og kaffe.

Grei størrelse?

- Akkurat passe stort
til å putte i lomma
eller i lommeboka.

Ingen klager?

- Nei, folk virker
fornøyde!

Det samme uttaler
Kjetil og Cathrine
og Morten.

- Det er noen som har
betalt men som har
glemt ut å hente
kortet, sier Cathrine.

- De blir veldig glad
når de opdager det!

Noen som kjøper nytt?

- Ja, det har fatisk
hendt det og!
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1.  Marius Thorp Bærum GK   66   65  67  201

2.  Espen Koftad Losby Gk 70  73  74 217

3.  Håkon Hafskjær Hauger GK 71  70  77 218

4.  William Hatle Nøtterøy GK 77  68  74 219

5.  Joakim Mikkelsen Drammen GK 74   71 76 221

6.  Fredrik Frank Kollevold Bærum GK 76   72  73 221

7.  Anders Kristiansen Borregaard GK 77   71  74   222

8.  Ole Berge Ramsnes Stavanger GK 76   76  73 225

9.  Joakim Knag Stavanger GK 77  75 74  226

15. Christopher Tønnessen Stavanger GK 76   77  75   228

Sensajonell vinnerscore
Junior A-Tour Stavanger Golfklubb 14. og 15. mai:

Marius Thorp (til høyre på
bildet) sto for tidenes beste
Junior A Tour vinnerscore
ved Stavanger Golfklubb.
12 slag under par på de
til sammen tre rundene er
intet mindre enn fantastisk!
Marius var hele 16 slag foran
nestemann, Espen Kofstad
(til venstre i bildet).
Beste SGK-junior, Ole Berge
Ramsnes, kom med sine
76-76-73-runder på en
hederlig 8. plass. Resultat-
listen (under t.v.) vitner om
en gigantisk nivåheving
i forhold til  fjorårets Junior
A-tour i Stavanger.  Marius
Thorp vant også i 2004
- med 219 slag på tre runder
(73-72-74) - 6 slag over par.
På 1 år har han “forbedret”
seg med hele 18 slag - det
betyr i gjennomsnitt 6 slag
mindre pr. runde. Not bad!!!

Resultater Junior Tour A - Stavanger GK
Rnd 1 Rnd 2 Rnd 3 Total

Resultater  med rød sirkel er runder på level par (71) og under

Turneringskomiteen var for an-
ledningen forsterket med med-
lemmer fra juniorkomiteen. En
av de viktige jobbene var å ajour-
føre scoretavlene etter hvert som
spillerne kom inn etter 9 og 18
hull. Elisabeth Engelsgjerd
håndterer rød og sort tusj og
holder den stadig stigende til-
skuerskaren informert om “ståa”.

“LIVE SCORING”

TEKST & BILDER ELLEN JEPSON
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Litt skuffet, men
vi gir ikke opp!
Ole Berge Ramsnes (i midten) var ikke skuffet
over sin 8. plass, men totalt sett var vel Stavanger-
juniorene skuffet over å ikke å ha klart å hevde
seg helt i toppen. Noen av de som vanligvis hevder
seg godt, klarte ikke kutten. Men det gjorde
Joakim Knag (til høyre) som endte på en 9. plass,
1 knepent slag etter Ole. Så ble det veldig jevnt
ned til 15. plass som ble besatt av tredjemann fra
SGK, Christoper Tønnessen (til venstre), han
brukte bare 2 flere slag enn Joakim. Men margi-
nene er små, og vi vet alle at i golf kan alt skje.
SGKs juniorer gir i hvertfall ikke opp!

SGK avviklet en perfekt A-tour !
Marius Thorp roste i sin
takketale SGK for en per-
fekt turnering og flott
bane. Og det meste stemte.
Til og med solen kom på
besøk på turneringens
første dag, ogselv om det
var gråvær på søndagen,
holdt vinden seg i ro, og
ingen trengte bruke
votter! Turneringsleder
Nina Hatleskog hadde
som alltid hele roen og
oversikten. Bare godord
å få fra NGFs sportssjef
Niklas Dietholm (t.v.)
og hoveddommer Terje
Mostøl. I midten Nina
med Marius Thorp og
ytterst  t.h. NGfs
Ottar Strømberg

Tenner på turnering!
Marius Thorp begynte å spille golf som 6-åring, og selvsagt var det foreldrene som dro poden med på
golfbanen. Han fylte 17 år i juni og satser på studier og videreutvikling av golfen i USA etter endt
videregående skole. Hans ambisjoner er en gang i fremtiden å konkurrere i verdenstoppen.

- En formidabel forbedring siden 2004, hva har skjedd siden sist i Stavanger ? - spør Røffen.

- Spillet er blitt mer stabilt, jeg slår ballen lengre og klarer å konsentrere meg bedre, svarer Marius.

- Og hva er oppskriften på det? Hva gjør du når du får de dårlige slagene?

- Vel, sier Marius, det er her den mentale treningen hjelper meg til å legge det dårlige spillet bak meg
og heller fokusere på det neste slaget. Du må gi deg selv anledning og tid til å riste det negative av
og komme videre. – Her har sportssjef Jan Erik Aalbu vært en stor inspirator.

Er det alltid like kjekt å spille?

- Ja. jeg har som regel alltid tenning foran og under turneringene. Dessuten er det fantastisk å få en
slik pangstart på sesongen som her i Stavanger. Banen er kjempefin og i god stand til å være så tidlig
i sesongen, sier sympatiske Marius før han haster tilbake til de andre og en matbit før hjemreisen.
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TEKST: NINA TJOMSLAND

BILDER: ARKIV / ELLEN JEPSON

Æ R E S M E D L E M  S G K  2 0 0 5

- Og hvis hun så i dag selv skulle formulere begrunnelsen
for æresmedlemsskapet?
- For lang og tro tjeneste. Kort og godt.

- Hva ser du som ditt viktigste bidrag til golfsporten?
- Min styrke er organisering, uansett hvilken gruppe eller komité
det gjelder. Evnen er nok medfødt, tror Nina Middelthon. Hun
ble klar over at hun hadde den da hun ble sendt ut som 16-åring,
bodde et år hos en familie i Bordeaux og måtte finne ut av alt
selv. Fransken hun lærte fordi hun ville gå hotellvegen, ble fulgt
opp med tysk, engelsk og spansk. Den gangen var hun nok mest
hjemme i fransken; nå om dagen er det engelsk, fordi hun har
engelske barnebarn. Men språkene kom godt med, uansett.

Merittlisten spenner fra lærling på Bellevue i Bergen, hotellhøg-
skole i Sveits, etapper i Göteborg og København pluss en sommer
i Lærdal til to år på Grand i Oslo, hvor hun var ansatt da hun
traff sin tilkommende, Cornelius Middelthon fra Stavanger. Senere
har hun arbeidet som guide, og på SAS-hotellet på Løkkeveien.

”You mean women’s captain?”

Men Cornelius Middelthon hadde vært med i Stavanger Golfklubb
helt fra starten av. På bryllupsreisen i 1964 fikk hun putter og
golfparaply. Det neste var et 7-er jern, og timer med Raymond
Lees. Tre barn på kort tid gjorde at hun for det meste måtte nøye
seg med å spille et par hull med ett øye på klokken, for så å skynde
seg hjem.

Golfklubben var et stort pluss for
henne som innflytter, for der ble
hun kjent med mange mennesker.
Hun kom raskt med i Huskomitéen
og fikk gode venner. Oppgaver var det nok av: de passet på at
klubbhuset var i orden, laget og serverte mat til store turneringer
– og spilte med selv. Overskuddet gikk til klubben.

I siste halvdel av 1970-årene ble hun valgt inn i styret. Formanns-
årene hennes, 1984–87, omfattet Europamesterskap og all diskus-
jonen rundt VM i terrengløp – og et ufyselig NM der regnet bare
bøttet ned. EM-opplegget var derimot utrolig interessant, og ble
nok sittende som det aller kjekkeste minnet. Viseformannen,
Svein Knutsen, hadde nyttig erfaring fra flere år i EGA og tjeneste
som landslagskaptein. - Vi var en gjeng som jobbet utrolig godt
sammen, sier Nina. For svært mange utenlandske gjester og medier
var det sensasjonelt at både fylkesmann, ordfører og golfklubbfor-
mann var kvinner. “Surely you mean you’re the women’s captain?”

Etter EM- suksessen ble hun valgt inn i styret til Norsk Golfforbund,
og som Nordens kvinnelige representant for i EGAs tekniske
komité. Hun holdt på i tre år. Teknisk komité reiser rundt og
vurderer baner for EM, diskuterer regler og oppsett, og blant
mye annet var hun med på å styre EM for damer lag i Turnberry.

Lærer av de yngre

Ektemannen døde, Nina gikk tilbake til hotellyrket, og var omtrent
ikke på banen før hun sluttet å jobbe, midt i 1990-årene. Norske
seniorgolfere hadde begynt å røre på seg rundt 1990. Seks år
senere kom damene med, opplegget måtte organiseres litt anner-
ledes, Sverre Ekeli tok fatt i oppgaven og fikk med Nina Middel-
thon. Da hun i tillegg ble spurt om å gå inn i turneringskomiteen,
sa hun i utgangspunktet nei.

- Men jeg må innrømme at det er kjekt, jeg lærer av de yngre og
utvider min egen horisont, sier hun.

Både hun og Tore Helliesen fikk NGFs fortjenestemerke i gull i
2002. Men det viktigste fra alle disse årene er gode venner og
bekjentskaper, både i klubben, nasjonalt og internasjonalt. Ikke
minst i den tiden hun var alene, var det en styrke å kunne gå til
golfklubben og møte hyggelige mennesker. Nå gleder hun seg
over å se klubben i så fin fremdrift, ledet av et kjempegodt styre
som har både vyer og driv.

- Drømmer du noen gang om golf?
- Aldri. Jeg liker ikke å se golf i TV heller. Til gjengjeld har jeg en
sambo som kan fortelle om det meste…

- Hva har vært det aller kjekkeste, i alle disse årene?
- Medalrunden i fjor da jeg gikk ned til 19,8, etter aldri å ha vært
under 22. Jeg har tenkt å holde meg der. Akkurat nå er jeg oppe
i 20,5, men jeg håper stadig å gå ned!

Spille golf?
       Ikke tale om!

Golf var en drittsport, mente lille
frøken Nina i Bergen da faren ville
melde henne inn. Hun skulle i hvert
fall aldri gå inn for noe slikt.

Nina Middelthon (t.h.) fra hennes tid i Huskomiteen.  Til venstre Bea Kloster, og i midten

Aud Egenberg. Bakerst (t.v) Liv Våland

• NINA MIDDELTHON
ÆRESMEDLEM SGK 2005



Tores sving  i yngre dager – her typisk “follow through” og “high finish”
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- Hvorfor han ble æresmedlem?
- Viktigst var nok mine sju år som sekretær. Da gjorde jeg alt, sammen med
min sekretær, uten godtgjørelse. Jeg spilte aldri en runde uten at det dukket
opp to-tre ting jeg måtte svare på eller ordne opp i. Faktisk dro jeg hele
klubben, og samordnet med formann og alle komiteer. Den gangen kjente
alle hverandre, og om det kom et nytt medlem, så ble det tatt in i folden etter
en tid.

Det var jobbing året rundt. Å ta opp noe i styret fulgte til masse tidkrevende
diskusjoner, så jeg tok opp minst mulig, og fikk aldri kritikk for det, minnes
Tore.

Etter sekretær-årene var han viseformann i to år, og deretter formann 1973-
75. Han har også vært med i NGFs lovutvalg i alle år, mange perioder som
formann. Forbundets gullmedalje var nok utløst av det kompliserte samarbeidet
med Norsk Idrettsforbund. Vanligvis er det staten som bygger idrettsanleggene,
men golf, som er nummer tre blant “de store”, må legge kapital og masse
arbeid i å gjøre det selv, og dessuten modernisere og forbedre hele tiden –
og hele tiden ta hensyn til idrettsforbundets lover. Da er det godt å ha en
advokat på plass.

- Du spilte tennis. Hva trakk deg inn i golfen?
- Min far tok initiativ til å stifte klubben, og skrev seg selv, min mor og meg
på medlemslisten, så jeg er antakelig medlem nummer tre. Jeg begynte å spille
da jeg var 24. Vi hadde noen gamle køller, slo på marken der 7-eren er nå,
og gikk og slo på Sola- og Hellestøstrendene.

Tores aller kjekkeste golfminne er en runde i Korsør, hvor han spilte med en
herreklubb hvert år. Startkontingenten var 15 kroner og premien et lite
drammeglass. Han vant, med 2 over par, men fikk ikke premien fordi han
ikke var medlem i klubben. Uansett var det en herlig opplevelse. Alle kan
spille et godt hull, få noe par og birdies, men det å få 18 hull til å klaffe…

Han har gjentatt bedriften på hjemmebane en gang, slik at handicap datt
til 5. Nå er det 10,2. Men han jobber med å forbedre svingen hele tiden, tror
aldri han slutter med det, trener mye på småspill, pitching for eksempel. –
Du får rytmen bedre inn med det, enn med å stå på driving rangen – ja det
er min måte å se det på.

- Ditt frykteligste golfminne?
- Slikt prøver jeg å fortrenge.

Ellers fisker han mye, nevner Hå, Bjerkreim, Sogndal, Orkla, skal til Namsen
i år for første gang. Men når han står og fisker i tre-fire-fem dager uten å få
noe, kan han bli litt lei. Og da er det herlig å komme tilbake til golfbanen,
hvor han i det minste treffer ballen.
Tore Helliesen er med på seniorlaget som spiller mot Tyskland hvert år.
I sommer går konkurransen i Stavanger, men på grunn av alt arbeidet på
banen vår, skal den spilles på Forus.

- Skal vi komme og heie?

- Neitakk!

            Da Sekretæren gjorde alt
             – og avgjorde det meste

 Tore Helliesen ankommer til intervju i golfklubben med gående skulderrulling
og armstrekk. Ja visst er 70-åringen myk, men det er fordi han gjør noe med det.
Daglig strekk og tøy starter faktisk i sengen, før han står opp om morgenen.

TEKST: NINA TJOMSLAND

BILDER: ARKIV / ELLEN JEPSON

Det er ikke få pokaler og premier Tore har vunnet gjennom utallige turneringer

• TORE HELLIESEN
ÆRESMEDLEM SGK 2005
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Det finnes sikkert ikke en eneste
elitegolfer i hele verden som ikke
noensinne har opplevd en nedtur.
– “Its part of the game” – og noen
ganger nødvendig for å komme
videre.  Men det kan oppleves
skikkelig tøfft når det skjer - når
ingenting funker - og usikkerheten
med hensyn til eget spill bare blir
større.... og større...

SGKs unge Are Åsland Friestad har
opplevd å være helt “på bånn”,  for så
å nå de store høyder – alt i løpet av
bare noen få måneder.....Opp

BØLGEDALEN

AV

Klarte ikke cutten....
Vi treffer Are dagen etter NM-lag-konkurransen.
15-åringen stiller smilende i lyseblått & koksgrått
+ hvit caps. - Er rolig & avslappet, men klager litt
over såre bein etter to dager med regn og våte
sokker i Lag-NM.

Vi går direkte på sak;
- Etter å ha blitt stemplet som den mest fremadstormende
junioren i 2004, hvordan føltes det å ikke klare cutten
under Stavanger Cup (Junior A-tour) i mai?

-  Da var jeg helt i kjelleren. Jeg spilte bare så ufatte-
lig dårlig. Hadde ikke peilig på hvor ballen ville gå,
til venstre, til høyre, rett fram – eller rett ut!
- Hadde trent ganske mye på oppstilling gjennom
vinteren, men det funka ikke med resten av svingen!

Ingen problemer med  bunkersvingen her ......

  Hvor lenge varte denne “deppe”tilstanden?
..... - Vet ikke helt, kanskje to uker..?

Rett etter å ha misset kutten på Junior
A-tour i  Stavanger reiste Are til Sverige
og deltok i Åpent svensk juniormester-
skap for gutter i Gøteborg. Men der
gikk det heller ikke så bra – ballene
gikk hit og dit og han misset cutten.

Hadde ikke klart det uten
Jan Egil...
- Bunnen var nådd. Jeg var veldig fru-
strert. Da tok Jan Egil (Nærland) affære.
Han trente med meg hver dag i minst
en uke. Oppstilling, grep og sving ble
gradvis endret. Vektoverflyttingen som
ikke hadde fungert i begynnelsen av
sesongen ble bedre. Spillet begynte å
bli jevnere, humøret steg, jeg visste
mer hvor ballen gikk og de gode
slagene kom oftere. Det føltes herlig!

Men dette hadde jeg aldri klart på egen
hånd. Det var Jan Egil som hjalp meg.

Det går fremover...
- Jeg reiste på A tour til Evje Golfpark
og da begynte det å gå bedre. Spilte
de første to rundene på 75 og 72, og
gikk i lederballen siste runde. Men så...
- Slo ballen hardere og hardere, og
den gikk bare skeivere og skeivere.
Endte opp med 83 slag på den runden.
Heldigvis påpekte landslagssjef Niklas
Dietholm oversvingen min slik at jeg
fikk korrigert og funnet ut at jeg ikke
trengte slå så hardt.

Gant Open P4 - Are slår hele
norgeseliten!
GANT Open - P4 turen ble spilt i Dram-
men  i midten av juni. Da klaffer
alt for Are. Svingen fungerer og han
putter usedvanlig bra. Med sine runder
på 73 – 70 –71 koster han forbi hele

TEKST:  ELLEN JEPSON

BILDE:  ELLEN JEPSON
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Puttene satt som et skudd under hele turneringen
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norgeseliten og ender opp på en sensajonell 4.
plass – beste amatørplassering! (De tre første
plassene besittes av to svenske og en finsk proff.)

Og så ringer telefonen...
- Ja, rett etter GANT Open ble jeg oppringt av
Niklas Dietholm som ville ha meg med å spille lag-
EM for juniorer i Italia. Han hadde vært veldig i
tvil om å ta meg med siden jeg hadde spilt så dårlig
tidligere i sesongen, men spillet jeg viste under
GANT Open gjorde nok utslaget. - Jeg ble veldig
lettet og glad da jeg fikk den telefonen, sier Are
og smiler bredt!

Vinner mot svenskene
Det norske laget som spilte de vanskelige kvalifise-
ringsrundene var, foruten Are, Marius Thorp
(Bærum GK), Anders Kristiansen (Borregaard GK),
Knut Børsheim (Fana GK), Espen Kofstad (Losby
GK)og Fr. Frank Kollevold (Bærum GK). Målet de
hadde var å komme blant de beste åtte lagene.
Kvalifiseringsrundene gikk strålende, men det var
først etter en overraskende seier mot svenskene i
semifinalen det ble klart at det her var duket for
finale og muligheter for gull!
- Jeg følte meg så avslappet og fin i de 7 dagene
turneringen sto på, sier Are. Han hadde ikke pro-
blemer med å finne tonen med resten av laget, og
sol og minst 30 grader hver dag var bare herlig.

Tordenværet avgjorde resultatet
Så kom finaledagen. Nederland var motstanderen.
Norge tapte begge foursome-matchene som ble
spilt på formiddagen. Men på ettermiddagen ledet
de norske guttene i tre av de fem single-matchene.
De to siste var ikke engang halvspilt. En plassering
helt på topp var ikke lenger et utopisk mål - det
var en reell mulighet!
Akkurat da de norske guttene holdt på å få overtaket
på nederlenderne, kom tordenværet! Eller tilløpet
til tordenvær – for det tok aldri helt av. Dessverre
for de norske guttene besluttet dommerne å stanse
spillet og avbryte turneringen. Resultatet ble at
Nedeland, på grunnlag av første runde, ble tildelt
1. plass, og Norge endte opp med sølv.
Like etter kom godværet tilbake, så det hadde ikke
vært noen problemer med å fullføre matchene.

- Akkurat da var jeg ganske skuffet, sier Are. Vi
ledet matchene og var i ferd med å snu det hele.
Likevel føler jeg at vi har vært med på noe historisk.
Det har ikke skjedd før at Norge har kommet så
langt i lag- EM for junior. Veldig kjekt å få være
med på det! Og Are har grunn til å glise for tiden!
Vårens nedtur er snudd til opptur, og i helgen var
han med på å sikre Stavanger Golfklubb 2. premien
i Lag-NM (se side 3).

Fremtiden med golf
Nære mål er å komme inn på Wang toppidretts-
gymnas på Våland, og siden prøve å kombinere
studier med golf i USA. Den store drømmen er
selvsagt en gang å kunne leve av golf. - Men det
blir nok ikke lett, sukker Are med smil rundt munn.

Putting - nesten viktigste del av spillet - Are i dyp konsentrasjon
BILDE:  ELLEN JEPSON

Are vinner
på Losby !

A-tour gutter 21-22 juli

Våre gutter har ikke klart
å markere seg i toppen på
A-touren hittil i år - like til
Are Åsland Friestad slo til
på Losby med rundescore
på 77 - 72 - 71, 4 over par

Det var seks spillere fra Stavanger golfklubb som spilte A-touren på Losby.

Are slo nestemann, Henrik Bucher Holm fra Ballerud med 2 slag. Well done!
Våre øvrige spillere plasserte seg slik:  Christoffer Tønnessen, 13.  plass,

Sondre Ronold, 16.  plass og Joakim Knag, 25. plass. Stian Nødland og

Aksel K. Olsen klarte ikke cutten etter 36 hull.
BILDER:  JOHN ROBERT OLSEN

Det var en flott gjeng med SGK-gutter som deltok på A-touren på Losby. At noen ikke klarte
cutten legger ikke noen demper på treningsiver og humør. Det er ikke mer enn tre måneder siden
Losby-vinner Are Åsland Friestad misset sin cut under A-touren på Stavanger Golfklubb.......
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TEKST: HANS PET TER SOLBERG

BILDER: ELLEN JEPSON

Høyt nivå
Nivået på konkurransegolfen i Norge har blitt utrolig høyt etter at profesjonelle og ama-
tører begynte å konkurrere mot hverandre for få år siden. Flere av de unge amatørene
holder et høyt nivå og tar opp kampen med de profesjonelle.
Marius Thorps 12 under par etter 54 hull på Junior A-tour
i  Stavanger signaliserer hva som kreves for å være med i
tet-kampen under Norgesmesterskapet 2006.
Elitekomiteen har derfor allerede i år startet den målrettede
treningen mot dette mester-skapet for en nøye utvalgt spil-
lergruppe som vi har kalt “Team NM 2006”. Dette teamet
består i dag av 20 spillere som er stammen av elitespillerne,
de beste juniorene og noen "senior" elitespillere - alle med
ambisjoner om å kvalifisere seg og gjøre en god prestasjon
i vårt eget NM.  Flere av juniorene “banker på” og følges
med “argusøyne”, og med gode prestasjoener kan de med-
virke til at Team NM gruppen blir utvidet.

Økt treningsintensitet
Hittil i sesongen er det allerede gjennomført flere større tre-
ningssamlinger for Team NM 2006. Vi tar sikte på 1–2 sam-
linger i måneden i hele konkurransesesongen. Deretter økes
intensiteten gjennom vinteren slik at spillerne kan være best
mulig forberedt når sesongen 2006 starter.

Stavanger Golfklubb skal arrangere NM i vårt jubileumsår 2006.  I den
forbindelse har klubben, gjennom Elitekomiteen, "ekstra store" sportslige
ambisjoner.  Vi ønsker å dominere dette mesterskapet både i topp og
bredde og vi ønsker å vise hvilken av landets klubber som er den beste....

“The perfect way to get out of a bunker!”
Elitekomiteens Hans Petter Solberg og Team-
NM 2006-medlemmer Are Åsland Friestad,
Line Lørup og Erlend Engelsgjerd følger nøye
med når trener Jan Egil Nærland instruerer

På gamle åtten perfeksjoneres putteteknikken.
Caroline Stavnem følger nøye med.

t e a m
2 0 0 6

Trening og atter trening skal få elitegjengen i NM-form Lars Engseth i aksjon på treningsgreenen



Turneringskomiteen må av og til dis-
kvalifisere spillere på grunn av mang-
lende utfylt scorekort. Det er trist for
oss, men enda tristere for den det gjelder.
Det kan synes som en liten filleting at
en signatur mangler eller at desimal-
handicap (hcp) ikke er ført opp, men
her er regelen klar - det medfører disk.
At det utfylte scorekortet inneholder
riktige opplysninger er spillerens
ansvar (regel 6). Du kan ikke klandre
din medspiller hvis han eller hun ikke
har signert kortet ditt, du skal selv
sjekke dette før du leverer det fra deg.

Kontroll og utfylling av scorekortet etter
en turnering skal starte umiddelbart
etter at runden er ferdig. Ikke somle
med å levere kortet i boksen for score-
kort. For sen innlevering kan medføre
disk. Skriv navn og medlemsnummer
så tydelig som mulig øverst. Selve
scoren må også skrives tydelig og slik
at det ikke er rom for tvil. Det sparer oss
for mye arbeid. Du underskriver med
din vanlige signatur i feltet for dette.
Følger du anvisningen under, trenger
du ikke engste deg for å bli disket.
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TEKST & BILDE: ELLEN JEPSON

Husk korrekt utfylling av scorekort!

Skriv korrekt score med
 så TYDELIGE tall som mulig

(Utydelige tall som gir tvil om
scoren, kan medføre disk)

2851 2737 2562 2374

7370 7371

5710 5541 5217 4903

2859 2804 2655 2529

131 130 131 129

UNNGÅ DISK!

328

280

164

364

120

452

372

326

453

2859

325

275

156

355

120

442

367

319

445

2804

288

259

150

355

116

412

360

300

415

2655

288

259

136

290

116

412

322

291

415

2529

9

15

7

3

17

11

1

5

13

4

4

3

4

3

5

4

4

5

36

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ut

Hull
nr. Hvit Gul Blå Rød Index Par Spiller Markør

Score Poeng Score Poeng Score Poeng

Spiller

Turnering

Dato

Hvit Gul

Blå Rød

10

11

12

13

14

15

16

17

18

168

312

332

362

364

355

312

184

462

160

276

311

349

358

355

304

170

454

131

276

303

336

344

343

266

155

408

131

235

269

305

277

343

266

140

408

16

12

18

10

2

4

14

8

6

3

4

4

4

4

4

4

3

5

35

36Ut

Inn

Tot.
Bane-
verdi
Slope-
verdi

Herre Herre Dame Dame

Herre Herre Dame Dame
Spille-HCP

Netto
Markørs sign.

Par 71

NB! Viktig!
 Korrekt fornavn og

etternavn skrives med
TYDELIGE bokstaver

Skriv navnet på
turneringen TYDELIG!
Kan medføre disk hvis

den mangler!

Korrekt dato for turneringen oppgis

Før opp den starttiden
du er blitt tildelt

Ditt gjeldende desimalhandicap (hcp) skrives
med TYDELIGE tall. Dette gjelder alle handicap-
tellende turneringsformer når ikke annet er
oppgitt! Manglende hcp  medfører disk!

Før opp ditt spillehcp
(desimalhcp + tildelte slag)

Er du usikker på hva ditt
spillehcp er, kan du sjekke
listen på turneringstavlen
eller i turnerings-
programmet

Sjekk hvilke teemerker
som gjelder for turne-
ringen og pass på at du
spiller på korrekt farge
og at du krysser av for
korrekt farge.

Spesielt viktig er det
å krysse av for dette i
slagspill !

Stablefordpoeng skrives
i kolonnen til høyre

I slagspill må du føre på
antall slag for hvert hull

i kolonnen for score.
Hvis score på et eller flere

hull ikke er oppgitt, gir
dette automatisk disk.

Her fører du opp de
endelige Stableford-
poeng eller antall slag

NB! VIKTIG
Scorekortet skal signeres
avbåde deg og din med-

spiller. Mangler en eller
begge underskriftene,
er det automatisk disk!

... Dessverrre...
(En trøst kan være at det
ikke normalt fører til disk
om du har lagt sammen
tallene feil, for dette gjør

maskinen helt riktig)

Her regnes scoren ut
for samtlige 18 hull.
Resultatet avhenger av
om det spilles slagspill
eller stableford

Resultat etter 9 hull

Medlemsnummer skrives med TYDELIGE tall

Spille-HCPHCP

Starttid

Medlemsnr.

ResultatSpillers sign.





Sesongen er godt i gang og seniorene har allerede spilt flere turneringer. Rundene går nå stort sett unna på
fire timer eller mindre.  Dette tempoet håper vi fortsetter når vi nå går over til å spille slag istedenfor stableford.
Det er NSG som har bestemt at i inneværende sesong skal alle turneringene spilles slik – og vi har valgt å følge
etter. En av grunnene er at det letter arbeidet for arrangøren med utregning og kontroll av scorekortene.

Vårspretten ble som vanlig avholdt i april. Det var i år rekorddeltakelse med ca. 180 spillere. Dette
er veldig hyggelig for vår region, men det medfører lange dager for arrangøren og som i år gjorde at
søndagens start på SGKs bane ble trukket på nytt. Dette fordi mange tilreisende var avhengig av å
rekke ferger eller fly og derfor måtte få tidligere start enn opprinnelig planlagt. Noen fikk dessverre
ikke beskjed om nye tider og dette medførte en del problemer som imidlertid ble løst på beste måte
av starter Sverre Ekeli. Så vidt vi forstår på administrasjonen i NSG må en ved så stort deltakerantall
søke å løse dette på en annen måte til neste år. Et av forslagene går ut på at en bruker flere baner og
fordeler klassene eller spiller over to dager isteden for tre og bruker to baner. Vel, det er lenge til
neste gang og det gjenstår å se hva en bestemmer seg for.
Flere av våre lokale spillere utmerket seg ved å vinne sin klasse. A. Tønnessen på Solastranden,
L. Andersen på Sola og S. Nilssen i Stavanger. Flere med dem sanket mange tour-poeng og det blir
spennende å se hvor mange som klarer å kvalifisere til landsfinalen. Været var – om enn litt kaldt –
fint alle tre dagene og banene i god stand til å være så tidlig i sesongen. I Stavanger var vi så heldig
å få tre av juniorene Fredrik Soltvedt, Martin Engelsgjerd og Carl Chr. Bøe som forecaddies på
hull 18. Dette var til stor hjelp så hjertelig takk for innsatsen.
Etter Vårspretten er det blitt arrangert en regional turnering på Randaberg med 36 deltagere. Den

neste fulgte den 29.mai på Sola og
de andre i løpet av sommeren. Vi
håper på stor deltakelse i samtlige
av de regionale, selv om det nå er
så mange ulike turneringer rundt omkring at en må ta et valg hvilken
en vil spille i.
I år er gjøres det et nytt forsøk på å få til lag-matcher mellom klubbene
i distriktet. Det er fire spillere på hvert lag og en behøver ikke være
medlem av NSG for å delta. I vår klubb er det Kjell Holter som
ordner opp og har en lyst å delta er det bare å henvende seg til ham.
Vi ønsker alle en fortsatt god sesong og håper å se mange nye
deltakere i våre turneringer etter ferien og utover høsten.

 S p r e t n e
På tross av en litt sur vind var det intet

i veien med humør og spunk hos del-

takerne under Vårspretten

TEKST: NINA MIDDELTHON

BILDER: ELLEN JEPSON

Seniorer

Intet å si på svungen i denne svingen!

Det er stadig flere seniorer som spiller både i konkurranser og “friendlies”  i Stavanger Golfklubb.

Her er Else Sverdrup i dyp konsentrasjon på attende hull.
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Shorts har vel kanskje ikke vært det mest
dominerende klesplagget hittil denne
sommeren, men vi evige optimister håper
det kan bli bruk for lette sommerklær både
i august, og kanskje også i september....?

Ny terrasse

Klubbhuset har i år fått en skikkelig ansikts-
løfting. Det er lagt nye fliser på terrassen
som vender ut mot 18en og 11en, og rundt
terrassen er det bygget en nydelig mur i
Rennesøystein, spesialdesignet av green-
keeper Inge Ullestad. “Eg elske å jobba med
stein”, sier Inge, og det bærer muren tydelig
preg av. Det er ikke tvil om at det ligger
mange timer bak det nitidige arbeidet med
å lø opp steinen. En stilig vegg av herdet
glass på toppen av muren ut mot 11en be-
skytter for vind og baller ut av kurs.

Vi håper høsten vil gi oss noen fine og lune
kvelder slik at vi virkelig får nyte herligheten!

Ny vaskeplass!

Halvveis i den lille bakken fra 18en har Inge
bygget en mindre mur som skjuler en kjekk
vaskeplass for sko, mm. Det er også mye
annet å glede seg over. På steder der det i
vinter er tatt bort trær, kan du oppdage nye
spennde “utsikter” og “innsyn” som tidligere
var skjult. Nydelige blomster i bed og kruk-
ker, duften av nystekte vafler i kafeteriaen
eller et vennlig “hei” fra et annet medlem
du ikke har sett på lenge bidrar også til å
gjøre dagen rikere! Kom ut og opplev!
Turneringer i kø i høst!

Høstsesongen har mye å tilby de turnerings-
glade! Det er Sentrumspokalen, Bjellands
Cup og i tillegg Oilmens for de mange som

jobber i oljeindustrien. Canners er den
store turneringen som setter et lite punktum
for sesongen, men før det er det Klubb-
mesterskap (KM) i slutten av august.
Vi vil herved oppfordre så mange som
mulig til å melde seg på KM, og spesielt
damer av både yngre og eldre garde.
Det er en del som har spilt mindre enn de
pleier hittil i år, og været må vel ta litt av
skylden for det. Men nå når ferien er over
byr det seg nye muligheter for spill, enten
det er friendlies, Torsdagsmedal eller turne-
ringene som går i helgene. Onsdagsslicen
håper på stort oppmøte også i høst, og
damedagene fortsetter som før ferien.
Mange håper vi også vil spille i høstens
sponsorturneringer. Vi ønsker dere alle en
riktig god og aktiv høst på golfbanen!

Ikke alle medlem-
mene er bortreist
om sommeren, hel-
digvis, så banen har
vært ganske “busy”
både i juni og juli.
Relativt lite nedbør
kombinert med
banemannskapets
iherdige jobbing har
gitt oss en meget
innbydende bane.
Alle medlemmer
oppfordres til å
komme og spille!

Golfbanen venter på deg!

 Muren omkranser terrassen, og vaskeplassen er skjult av den lille muren t.h.

TEKST& BILDER:  ELLEN JEPSON

Flisene på terrassen er lagt etter en egen patent – her er ingenting tilfeldig

Returadresse:  Stavanger Golfklubb
Longebakke 45, 4042 Hafrsfjord

R E D A K S J O N E N :  E L L E N  J E P S O N ,  S A N D E R  Y .  B U L L - G J E R T S E N ,  N I N A  T J O M S L A N D

U T F O R M I N G :  E L L E N  J E P S O N     T R Y K K :  G U N N A R S H A U G  A S


